
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021 №1109
г. Качканар

О разработке проекта актуализированной Схемы теплоснабжения
Качканарского городского округана 2023 год

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправленияв Российской Федерации,
от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлениями Правительства
Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,от 08.08.2012 № 808 «Об
организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать проект актуализированной Схемы теплоснабжения
Качканарского городского округана 2023 год.

2. Разместить на официальном сайте Качканарского городского округа
уведомление о начале разработки проекта актуализированной Схемы
теплоснабжения.

3. Рабочей группе, утвержденной постановлением Администрации
Качканарского городского округаот 19.09.2019 №913 (в редакцииот 14.12.2020 №
1090, от 27.01.2021 №36, от 28.12.2021 № 1095), организовать сбор информации
для подготовки проекта актуализированной Схемы теплоснабжения Качканарского
городского округана 2023 год.

4. Настоящее Постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округав сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Первого
заместителя главы администрации городского округа.

Глава городского окру 1 А.А. Ярославцев

Типография Сузы, Краианир, улАЗвралово, Та.
Тел. #-900-21-6-38-91. Звниь 05 эта 12 $00 экв.


